
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019-09-20

Oprava dvojdomku u Šarláku

50 741,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

50 741,90 7 611,2915,00%

CZK 58 353,19

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-09-20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

58 353,1950 741,90ZL č. 1.11 01 stavební - změny xx

50 741,90 58 353,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava dvojdomku u Šarláku

03.04.2019

 

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 741,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 50 741,90 15,00% 7 611,29

Cena s DPH v CZK 58 353,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava dvojdomku u Šarláku

ZL č. 1.11 - 01 stavební - změny xx

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 741,90

1 - Zemní práce 322,56

2 - Základy a zvláštní zakládání 492,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 010,38

43 - Schodiště -79 800,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -19 576,58

64 - Výplně otvorů -4 980,00

730.1 - Kotelny - levá BJ -37 310,00

730.7 - Nad rámec PD - podlahové vytápění levá část -17 792,00

731.7 - Nad rámec PD - podlahové vytápění pravá část -17 792,00

7631 - Konstrukce sádrokartonové 3 503,92

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -635,00

96 - Bourání konstrukcí 56 202,25

99 - Staveništní přesun hmot 1 075,08

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 979,19

HSV - Práce a dodávky HSV 76 716,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 716,51

M21.2 - Elektromontáže 23 692,25

VN - Vedlejší náklady -2 000,00

713 - Izolace tepelné 6 856,68

721 - Vnitřní kanalizace -590,00

722 - Vnitřní vodovod 13 615,00

725 - Zařizovací předměty 8 300,00

730.6 - Ústřední vytápění 8 190,00

762 - Konstrukce tesařské 80 940,00

766 - Konstrukce truhlářské -190 026,00

767 - Konstrukce zámečnické 17 148,08

775 - Podlahy vlysové a parketové 32 188,83

776 - Podlahy povlakové -28 169,20

783 - Nátěry 2 080,00

784 - Malby 11 797,55

PSV - Práce a dodávky PSV 17 502,40

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 230,00

    765 - Krytina skládaná 15 272,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 800,00

ZL č. 1.11 - 01 stavební - změny xx

Oprava dvojdomku u Šarláku

Strana 4 z 12



Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 50 741,90 8,12132

D 1 Zemní práce 322,56 0,00000

1 K 131213102
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 0,160 2 016,00 322,56 0,00000

VV výkop patek 1.PP

VV 0,4*0,4*0,5*2 0,160

VV Součet 0,160

D 2 Základy a zvláštní zakládání 492,00 0,00000

2 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,164 3 000,00 492,00 0,00000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 010,38 0,00000

3 K 311271176 Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých tl. 25 cm m2 0,988 1 110,00 1 096,68 0,00000

VV zazdívka koupelen nad úrovní podhledu

VV 2,47*0,4 0,988

VV Součet 0,988

4 K 314259122
Vyvložkování komínového průduchu DN 130 mm ( 

nerez tl. 0,8mm) D+M
sou -2,000 23 200,00 -46 400,00 0,00000

5 K 3142591223
Vyvložkování komínového průduchu DN 150 mm ( 

nerez tl. 0,8mm) D+M
sou 2,000 28 220,00 56 440,00 0,00000

6 K 317944313
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů 

včetně dodávky profilu  I č.16
t 0,751 32 000,00 24 032,00 0,00000

VV 1.Np sloupky k překladům v koupelnách Uč.160

VV 2,6*4*0,0188 0,196

VV 1.NP prodloužený sloupek z 2.NP Uč.160 do krabice

VV 2,7*2*0,0188 0,102

VV nosník v místnosti 2.08 Ič.200

VV 2,6*2*0,0262 0,136

VV sloupky v 2.08 z Uč.16

VV 2,7*3*0,0188 0,152

VV sloupky v 1.PP

VV 4*2,3*0,0179 0,165

VV Součet 0,751

7 K 346244341 Obezdívka I nosníku a kanalizace m2 9,420 534,00 5 030,28 0,00000

VV 1.PP oc.sloupy

VV (2,3*(0,4+0,4+0,4))*2 5,520

VV obezdívka stoupačky 1.NP

VV 2,6*(0,5+0,5+0,5) 3,900

VV Součet 9,420

8 K 346244353
Obezdívka ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových 

přesných tvárnic
m2 16,750 636,00 10 653,00 0,00000

VV přizdívky porobeton

VV geberit 2x

VV 1,2*1,5*2 3,600

VV vana 2x

VV 1,8*0,7*2 2,520

VV koupelna 2.NP

VV 1,1*2,5 2,750

VV 1,15*1,2 1,380

VV pokoj 2.NP

VV 2,6*2,5 6,500

VV Součet 16,750

9 K 346244381
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s 

použitím suché maltové směsi
m2 4,912 643,00 3 158,42 0,00000

VV 2,6*4*0,16 1,664

VV 2,7*2*0,16 0,864

VV 2,7*0,16 0,432

VV 2,3*4*0,16 1,472

VV 1,5*2*0,16 0,480

VV Součet 4,912

D 43 Schodiště -79 800,00 0,00000

23 K 435122000 Schodiště Ytong D+M vč. kotvení kus -2,000 39 900,00 -79 800,00 0,00000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -19 576,58 0,00000

24 K 632418115
Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm 

samonivelační, vč. penetrace
m2 -121,900 422,00 -51 441,80 0,00000

25 K 6324181151
Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm 

samonivelační, vč. penetrace - stěrka pod PVC
m2 61,640 422,00 26 012,08 0,00000

VV 1.NP

VV mč 101

VV 8,52 8,520

VV mč 102

VV 3,74 3,740

Oprava dvojdomku u Šarláku

ZL č. 1.11 - 01 stavební - změny xx

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

VV mč. 106

VV 8,36 8,360

VV mč 107

VV 8,52 8,520

VV mč 108

VV 1,14 1,140

VV mč 111

VV 16,56 16,560

VV mč 112

VV 8,36 8,360

VV 2.NP

VV mč 202

VV 1,44 1,440

VV mč 201

VV 1,76 1,760

VV mč 206

VV 1,75 1,750

VV mč 207

VV 1,49 1,490

VV Součet 61,640

26 K 632418115a
Potěr ze SMS , ruční zpracování - nový potěr v mč. 101 

a 103
m2 13,870 422,00 5 853,14 0,00000

VV skutečnost

VV mč.101

VV 8,52 8,520

VV mč.103

VV 5,35 5,350

VV Součet 13,870

D 64 Výplně otvorů -4 980,00 0,00000

21 K 642942100
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky zárubně atyp 60/184
kus -2,000 1 660,00 -3 320,00 0,00000

22 K 642942200
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky zárubně atyp 80/181,184
kus -1,000 1 660,00 -1 660,00 0,00000

D 730.1 Kotelny - levá BJ -37 310,00 0,00000

67 K Pol__0001
Kotel na pelety OPOP Biopel Premium Kompakt Plus 

CA Set 10/V9
ks -2,000 84 900,00 -169 800,00 0,00000

68 K Pol__0002 Kotel Atmos DC 20 GS včetně příslušenství a montáže ks 2,000 66 245,00 132 490,00 0,00000

PP

D 730.7 Nad rámec PD - podlahové vytápění levá část -17 792,00 0,00000

69 K 48 Systémová deska Giacomini T50- h32,R979Y003 m2 -4,000 278,00 -1 112,00 0,00000

70 K 49 dilatační pás 15x1cm, K369Y001 m -5,000 25,00 -125,00 0,00000

71 K 50 plastifikátor, K376Y001 l -1,000 105,00 -105,00 0,00000

72 K 51 Multibox 4RTL ks -1,000 1 850,00 -1 850,00 0,00000

73 K 52 Měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek m -10,000 287,00 -2 870,00 0,00000

74 K 53 Plastové potrubí podlahových smyček PEX 18x2 m -40,000 287,00 -11 480,00 0,00000

75 K 54
Návleková tepelná izolace, Mirelon STABIL na potrubí 

15x1, tl. 20mm
m -10,000 25,00 -250,00 0,00000

PP

D 731.7 Nad rámec PD - podlahové vytápění pravá část -17 792,00 0,00000

76 K 48 Systémová deska Giacomini T50- h32,R979Y003 m2 -4,000 278,00 -1 112,00 0,00000

77 K 49 dilatační pás 15x1cm, K369Y001 m -5,000 25,00 -125,00 0,00000

78 K 50 plastifikátor, K376Y001 l -1,000 105,00 -105,00 0,00000

79 K 51 Multibox 4RTL ks -1,000 1 850,00 -1 850,00 0,00000

80 K 52 Měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek m -10,000 287,00 -2 870,00 0,00000

81 K 53 Plastové potrubí podlahových smyček PEX 18x2 m -40,000 287,00 -11 480,00 0,00000

82 K 54
Návleková tepelná izolace, Mirelon STABIL na potrubí 

15x1, tl. 20mm
m -10,000 25,00 -250,00 0,00000

PP

D 7631 Konstrukce sádrokartonové 3 503,92 0,00000

87 K 342264051
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 -17,040 570,00 -9 712,80 0,00000

VV odpočet podhledu ve vstupu ( změna na požární konstrukci )

VV -17,04 -17,040

VV Součet -17,040

88 K 342264051.1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 -10,430 610,00 -6 362,30 0,00000

VV
odpočet podhledu v koupelnách 1.NP ( změna na protipožární 

konstrukci )

VV -10,43 -10,430

VV Součet -10,430

89 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 17,040 691,00 11 774,64 0,00000

VV 17,04 17,040

VV Součet 17,040

90 K 763131471.RGS
SDK podhled PK 21 deska 1xRFI (DFH2) 15 bez 

izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
m2 10,430 738,48 7 702,35 0,00000

91 K 998763201 Přesun hmot pro SDK % 3,000 34,01 102,03 0,00000

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -635,00 0,00000

42 K 931961115 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm XPS m2 -3,000 45,00 -135,00 0,00000

43 K 951000000 Stavební přípomoce k profesím sou 1,000 3 000,00 3 000,00 0,00000
VV pro WC 2.NP

VV 1 1,000

44 K 951000001 Prostupová manžeta z EPDM gumy D+M kus -2,000 1 750,00 -3 500,00 0,00000

D 96 Bourání konstrukcí 56 202,25 8,12132

27 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,240 1 500,00 360,00 0,56000

VV ve výkopu pro boční schodiště

VV 1*0,6*0,4 0,240

VV Součet 0,240

28 K 962031113 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 -29,600 95,00 -2 812,00 -3,46000

29 K 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 -7,800 114,00 -889,20 -2,10600

30 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 -2,000 697,00 -1 394,00 -3,60000

139 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC
m3 1,786 1 260,00 2 250,36 3,21480

VV pilíře v 1.PP

VV 0,4*0,4*2,3*2 0,736

VV okna pod přístavbu

VV 0,6*0,7*2 0,840

VV zvětšení otvoru pro sklepní okna

VV 8*0,5*0,15*0,35 0,210

VV Součet 1,786

140 K 962042520 Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu m3 5,526 2 730,00 15 085,98 8,84160

VV mč.205

VV 1,1*2,65*0,15 0,437

VV mč.208

VV 2,27*2,55*0,15 0,868

VV mč.107

VV 1,43*2,42*0,21 0,727

VV mč.108

VV 1,155*2,42*0,15 0,419

VV -0,8*2*0,15 -0,240

VV mč.112

VV 1,26*0,76*0,31 0,297

VV mč.105

VV 0,9*2*0,15 0,270

VV mč.102

VV 1,155*2,42*0,15 0,419

VV -0,8*2*0,15 -0,240

VV mč.103

VV 1,435*2,42*0,21 0,729

VV mč.013

VV 3,07*2,14*0,1 0,657

VV mč.015

VV 2,3*2,14*0,1 0,492

VV 0,23*2,14*0,21 0,103

VV mč.007

VV 2,33*2,14*0,1 0,499

VV 0,23*2,14*0,18 0,089

VV Součet 5,526

141 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 

do 50 mm pl do 4 m2
m2 12,548 134,00 1 681,43 1,12932

VV místnost 101 a 103

VV 3,45*2,47 8,522

VV 1,63*2,47 4,026

VV Součet 12,548

142 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 6,000 184,00 1 104,00 0,35400

VV v levé části - rozšíření vstupu

VV 2*3 6,000

VV Součet 6,000

143 K 9710244511
Vybourání patek v mazaninách pro osazení podpěrných 

sloupů
kus 7,000 201,00 1 407,00 1,07500

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

144 K 974049164
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 

150 mm
m 8,000 606,00 4 848,00 0,39200

PP Vysekání rýh v betonových zdech  do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

145 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m
m 9,400 367,00 3 449,80 0,00000

VV 1.PP

VV 2 2,000

VV 1.NP koupelny

VV 1,43*2 2,860

VV 2.NP strop

VV 2,27*2 4,540

VV Součet 9,400

146 K 9773311xx
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 

cihel plných pálených
m 19,400 1 250,00 24 250,00 0,42680

VV 9,7*2 19,400

VV Součet 19,400

31 K 974031664 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m -8,000 224,00 -1 792,00 -0,33600

147 K 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 14,423 93,80 1 352,88 1,62980

VV původní kuchyně levá část

VV 3,01*2,6 7,826

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

VV 4*0,6*0,85 2,040

VV 3,01*0,65 1,957

VV 2,6*1 2,600

VV Součet 14,423

33 K DoD 12
demontáže vybavení, vyklizení objektu, odvozy a 

likvidace
ks 2,000 3 650,00 7 300,00 0,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 1 075,08 0,00000

45 K 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,468 310,00 1 075,08 0,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 979,19 0,00000

46 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,121 239,00 1 940,92 0,00000

47 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 73,089 10,40 760,13 0,00000

VV 8,121*9 73,089

VV Součet 73,089

48 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,121 438,00 3 557,00 0,00000

49 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,242 70,00 1 136,94 0,00000

VV 8,121*2 16,242

VV Součet 16,242

50 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,121 200,00 1 624,20 0,00000

51 K 979999100 Poplatek za skládku - směsný odpad t 2,900 2 400,00 6 960,00 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 76 716,51 0,00000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 716,51 0,00000

10 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 53,811 246,00 13 237,51 0,00000

VV pod obklady

VV 2.NP 

VV mč 204

VV 2,5*(2,27+1+1,5) 11,925

VV mč 208

VV 2,5*(1,96+1+0,8) 9,400

VV 1.NP

VV mč 103 a 109

VV (2,3*(1,43+3,55+1,43))*2 29,486

VV mč 112

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 53,811

11 K 61213500x Vyrovnání podkladu vnitřních stěn XPS 40mm m2 2,615 630,00 1 647,45 0,00000

VV ložnice 2.NP

VV 0,7*1,2 0,840

VV 0,15*2*2 0,600

VV 1,1*0,7 0,770

VV 0,15*2,7 0,405

VV Součet 2,615

12 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn štukem tl do 2 mm m2 271,800 60,00 16 308,00 0,00000

VV 1.NP

VV 271,8 271,800

VV Součet 271,800

13 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 53,811 63,00 3 390,09 0,00000

14 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 9,824 252,00 2 475,65 0,00000

15 K 613321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

pilířů nebo sloupů nanášená ručně
m2 15,824 352,00 5 570,05 0,00000

VV omítka na sloupech a průvlacích dle statického posouzení

VV 4,912*2 9,824

VV
omítka na osekané části zdiva - rozšíření vstupu do sklepa v 

levé části

VV 6 6,000

VV Součet 15,824

16 K 619995032
Oprava ostění pro bezproblémovou montáž 

obložkových zárubní
m 67,200 164,00 11 020,80 0,00000

VV 2.NP

VV 14*(2+2+0,8) 67,200

VV Součet 67,200

17 K 621211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 24,453 633,00 15 478,75 0,00000

VV (3,45+1,5)*2,47*2 24,453

VV Součet 24,453

18 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m2 24,942 155,00 3 866,01 0,00000

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm

VV 24,453*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,942

19 K 6226350911
Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 

70 %
m2 4,800 389,00 1 867,20 0,00000

VV stávající komíny

VV ((1,05+0,45+1,05+0,45)*0,8)*2 4,800

VV Součet 4,800

20 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm
ks 7,000 265,00 1 855,00 0,00000

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

D M21.2 Elektromontáže 23 692,25 0,00000

83 K 47 Doplnění rozvodů o slaboproud ( anténa, internet ) sou 1,000 4 000,00 4 000,00 0,00000

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

84 K roh Podlahová rohož HM 150/4 ks 2,000 5 321,40 10 642,80 0,00000

85 K roh1 Termostat k podlhové rohoži s čidlem ks 2,000 2 209,20 4 418,40 0,00000

86 K roh2 CYKYLo 3Cx2,5 m 21,000 39,00 819,00 0,00000

148 K roh3 hadice ohebná FXP 23 m 6,000 35,00 210,00 0,00000

149 K roh4 jistič ochránič 16A/30mA ks 2,000 1 256,00 2 512,00 0,00000

150 K roh5 stavební přípomoce ks 1,000 399,99 399,99 0,00000

151 K roh6 PPV 3% % 3,000 230,02 690,06 0,00000

D VN Vedlejší náklady -2 000,00 0,00000

138 K 005111021R Vytyčení inženýrských sítí
Soubo

r
-1,000 2 000,00 -2 000,00 0,00000

D 713 Izolace tepelné 6 856,68 0,00000

52 K 63151414.A Deska z minerální plsti  tl. 100 mm R039 m2 66,022 58,00 3 829,28 0,00000

VV 60,02*1,1 66,022

VV Součet 66,022

53 K 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 60,020 45,00 2 700,90 0,00000

VV 2.NP

VV 1,76+1,44+7,24+3,55+16,08+1,75+1,49+10,03+16,68 60,020

VV Součet 60,020

54 K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 5,000 65,30 326,50 0,00000

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

D 721 Vnitřní kanalizace -590,00 0,00000

55 K Pol__0005 Potrubí z plastových trub z PP HT DN 110 m 6,000 385,00 2 310,00 0,00000

VV pro nové WC ve 2.NP

VV 2*3 6,000

VV Součet 6,000

152 K Pol__0006 Podlahová vpust se suchou klapkou DN 50 m -2,000 1 450,00 -2 900,00 0,00000

VV -2 -2,000

D 722 Vnitřní vodovod 13 615,00 0,00000

56 K Pol__0012 Potrubí z plastových trub z PPR 20 m 4,000 289,00 1 156,00 0,00000

VV dopojení WC 2.NP

VV 4 4,000

58 K Pol__0013 Potrubí z plastových trub z PPR 25 m 22,000 350,00 7 700,00 0,00000

VV nové rozvody v 1.PP kvůli měření

VV 2*11 22,000

VV Součet 22,000

57 K Pol__0014 Návleková tepelná izolace do DN 22 (vrstva do 15 mm) m 4,000 35,00 140,00 0,00000

59 K Pol__0015
Návleková tepelná izolace přes 22 do 42 mm (vrstva do 

15 mm)
m 22,000 48,00 1 056,00 0,00000

60 K Pol__0017 Pračkový ventil 1/2" ks 1,000 225,00 225,00 0,00000

61 K Pol__00191 úprava rozvodů vody pro měření, vodoměry - odhad ks 3,000 1 000,00 3 000,00 0,00000

VV D + M vodoměrů

VV 3 3,000

62 K Pol__0024 Proplach a desinfekce potrubí m 26,000 8,00 208,00 0,00000

63 K Pol__0025 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 26,000 5,00 130,00 0,00000

D 725 Zařizovací předměty 8 300,00 0,00000

64 K Pol_0035
Klozet závěsný s odpadem vodorovným, včetně 

záchodového prkénka
ks 1,000 3 500,00 3 500,00 0,00000

65 K Pol_0036
Předstěnový instalační systém pro závěsné klozety 

vč.tlačítka
kus 1,000 4 800,00 4 800,00 0,00000

PP

D 730.6 Ústřední vytápění 8 190,00 0,00000

66 K Pol__0041
Demontáže radiátorů a přívodních potrubí, odvoz a 

likvidace
ks 21,000 390,00 8 190,00 0,00000

VV 21 ks dmtž radiátorů, dmtž rozvodů, likvidace

VV 21 21,000

D 762 Konstrukce tesařské 80 940,00 0,00000

94 K 762213811 Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m m -28,000 195,00 -5 460,00 0,00000

95 K DoD1 Repase schodiště m 28,000 1 800,00 50 400,00 0,00000

VV obroušení, tmelení, nátěr, ze spodku SDK

VV 14*2 28,000

VV Součet 28,000

96 K DoD2 Zábradlí schodiště ks 2,000 18 000,00 36 000,00 0,00000

D 766 Konstrukce truhlářské -190 026,00 0,00000

97 K 54914588 Dveřní kování - dodávka, povrch.úprava elox.hliník kus -3,000 450,00 -1 350,00 0,00000

98 K 61165000 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. atypický rozměr kus -2,000 3 557,00 -7 114,00 0,00000

99 K 61165003 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm kus -1,000 3 257,00 -3 257,00 0,00000

100 K 61181407 Zárubeň obložková CPL š. 80 cm/stěna 8-30 cm kus -1,000 2 389,00 -2 389,00 0,00000

101 K 766002001
Plastové vstupní dveře 900/2120  + okno 985/1300 

D+M, barva bílá vč. vnitřního parapetu
kus 2,000 660,00 1 320,00 0,00000

VV příplatek za zvětšení okna z 1300 na 1450 2ks

VV 2 2,000

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

102 K 766002003 Plastové dveře vstupní - 650/1970 D+M barva bílá kus 1,000 3 710,00 3 710,00 0,00000

VV příplatek za zvětšení dveří na š.880

VV 1 1,000

108 K 766003000 Kuchyňská linka vč. spotřebičů  - sporák a digestoř sou 2,000 40 000,00 80 000,00 0,00000

103 K 766003000.1
Kuchyňská linka vč. spotřebičů D+M  (  cena  pro výběr 

dodavatele  90.000,-/sou vč. spotřebičů)
sou -2,000 90 000,00 -180 000,00 0,00000

104 K 766270100
Obklad vnitřního schodiště schodišťovými profily HDF + 

laminát tl. 10mm s nosem D+M
sou -2,000 33 300,00 -66 600,00 0,00000

PP
Obklad vnitřního schodiště schodišťovými profily HDF + laminát tl. 

10mm s nosem D+M

105 K 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus -1,000 450,00 -450,00 0,00000

106 K 766670011 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus -1,000 750,00 -750,00 0,00000

107 K 766670021 Montáž kliky a štítku kus -3,000 150,00 -450,00 0,00000

110 K sl Celková sleva za provedení dveří ve voštině ks -26,000 345,00 -8 970,00 0,00000

109 K 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -2,000 1 863,00 -3 726,00 0,00000

PP

D 767 Konstrukce zámečnické 17 148,08 0,00000

111 K 767001006 Vnější žaluzie z Al profilů 1200/1300 (1200/1200) D+M kus -7,000 6 990,00 -48 930,00 0,00000

112 K 7670010061 Vnitřní žaluzie 1200/1300 (1200/1200) D+M kus 7,000 2 200,00 15 400,00 0,00000

113 K 767871110 Montáž podpěrných konstrukcí o hmotnosti do 100 kg kg 460,820 84,90 39 123,62 0,00000

114 K 767995x D + M ocelových platlí kg 57,600 123,00 7 084,80 0,00000

VV platle pro ocelové sloupky

VV 18*3,2 57,600

VV Součet 57,600

115 K 767995xx D + M komínové lávky ks 2,000 3 000,00 6 000,00 0,00000

116 K 767996800 Demontáž žebříku vč. kotevních prvků kus -1,000 1 000,00 -1 000,00 0,00000

117 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -3,000 176,78 -530,34 0,00000

PP

D 775 Podlahy vlysové a parketové 32 188,83 0,00000

118 K 775591000
Broušení parket + 3 vrstvy středně zátěžového vodou 

ředitelného laku, tmelení , oprava lišt
m2 42,810 730,00 31 251,30 0,00000

PP
Broušení parket + 3 vrstvy středně zátěžového vodou ředitelného laku, 

tmelení , oprava lišt

VV skutečnost

VV mč.205

VV 16,08 16,080

VV mč.203

VV 7,24 7,240

VV mč.209

VV 16,68 16,680

VV mč.208

VV 10,03 10,030

VV mč.105

VV 16,48 16,480

VV odpočet z nabídky

VV -23,7 -23,700

VV Součet 42,810

119 K 998775201 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 3,000 312,51 937,53 0,00000

PP Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové -28 169,20 0,00000

123 K 28412245
Podlahovina PVC  tl. 2,0 mm ( pásy) dle výběru 

investora 300,-/m2
m2 -42,810 300,00 -12 843,00 0,00000

120 K 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 -42,810 56,30 -2 410,20 0,00000

122 K 776421100
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC
m -42,100 88,00 -3 704,80 0,00000

121 K 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC m2 -42,810 196,00 -8 390,76 0,00000

124 K 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % -3,000 273,48 -820,44 0,00000

PP

D 783 Nátěry 2 080,00 0,00000

125 K 783125230 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email ks 1,000 2 400,00 2 400,00 0,00000

VV nátěr žebříku

VV 1 1,000

126 K 783125230.1 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 -3,000 290,00 -870,00 0,00000

127 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí ks 1,000 550,00 550,00 0,00000

PP

D 784 Malby 11 797,55 0,00000

128 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 304,610 4,83 1 471,27 0,00000

VV sklep

VV 53,37+251,24 304,610

VV Součet 304,610

129 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 304,610 33,90 10 326,28 0,00000

VV úprava zaprášeného podkladu ve sklepě

VV 304,61 304,610

VV Součet 304,610

D PSV Práce a dodávky PSV 17 502,40 0,00000

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Suť Celkem [t]

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 230,00 0,00000

92 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x800 mm kus 1,000 550,00 550,00 0,00000

93 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 1,000 1 680,00 1 680,00 0,00000

D 765 Krytina skládaná 15 272,40 0,00000

131 K 765131953
Vyspravení vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 

30° na konstrukci kovové
ks 5,000 850,00 4 250,00 0,00000

132 M 59161245
krytina vláknocementová vlnitá 5vln přírodní plochy 

přes 1,5m2, včetně pomocného materiálu
kus 5,000 1 426,80 7 134,00 0,00000

133 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 

v do 12 m
% 10,000 138,84 1 388,40 0,00000

130 K dmtž
Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° 

do suti
ks 5,000 500,00 2 500,00 0,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 800,00 0,00000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 800,00 0,00000

135 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně
m3 3,000 1 940,00 5 820,00 0,00000

PP
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

VV 2*3*0,5 3,000

VV Součet 3,000

134 K XX1 Provedení sond k nalezení jímky ks 9,000 600,00 5 400,00 0,00000

136 K XX4 Provedení nového poklopu do jímky včetně nadezdění ks 1,000 3 890,00 3 890,00 0,00000

VV 1 1,000

137 K XX5 Oprava kanalizace v levé části m 3,000 1 230,00 3 690,00 0,00000

VV oprava ležeté kanalizace - ucpána, nešla vyčistit

VV 3 3,000

Strana 12 z 12


